

MATERIALE DE CURATENIE si INTRETINERE

I.D.: 46764484

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 186,87 RON - 186,87 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze urmatoarele materiale:SPUMA PENTRU CONSTRUCTII 700ML_1*19.7479 LEI/BC= 19.75 LEI PICATURA GEL 2ML_1*4.2017 LEI/BC = 4.20 LEI SURUB AUTOFO 4.2X25_20*0.1261 LEI/BC= 2.52 LEI SILICON SANITAR TRANSP.280 ML_2*14.2857 LEI/BC= 28.57 LEI SPUMA POLIURETANICA 750ML_1*17.6471 LEI/BC = 17.65 LEI CARAMIDA SAMOTA 30MM_83*2.1008 LEI/BC = 174.37 LEI DETERGENT MISAVAN_1*58.8235 LEI/BC = 58.82 LEI BANDA MASCARE HARTIE 50M_1*11.7647 LEI/BC = 11.76 LEI DEZINFECTANT DETERGENT PARDOSLI 1.5L_1*29.4118 LEI/BC = 29.41 LEI DEZINFECTANT DETERGENT MULTIF. 750ML_2*24.3697 LEI/BC = 48.74 LEI SAPUN LICHID 500 ML_3*7.1429 LEI/BC = 21.4287 LEI PENSULA LATA6 70MM_1*7.5630 LEI/BC= 7.56 LEI PENSULA LATA6 60MM_1*5.5824 LEI/BC= 5.88 LEI GARNITURA MANER SHILD 90MM_7*21.8487 LEI/BC = 152.94 LEI BROASCA Y2 SA 600_1*30.2521 LEI/BC= 30.25 LEI CILINDRU DE SIGURANTA YALE_1*31.9328 LEI/BC= 31.93 LEI VOPSEA PITURA 0.6 L_4*8.4034 LEI/BC= 33.61 LEI DILUANT 0.9L KOBER_2*8.4034 LEI/BC= 16.81 LEI VOPSEA LAVABILA INT. 8.5L_1*51.2605 LEI/BC = 51.26 LEI
